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ITÄ-UUDENMAAN ALUEELLISEN ESTEETTÖMYYS- JA SAAVUTETTAVUUSOHJELMAN
VALMISTELU KÄYNNISTYY

PTLTK § 79 Valmistelija: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi

Itä-Uudenmaan vammaispalvelujen yhteistyön tiivistäminen-projektissa yh-
dek si kehittämiskohteeksi valittiin kuntien yhteisen  alueellisen es teet tö-
myys- ja saavutettavuusohjelman laadinta.  Pohjana alueelliselle ohjelmalle
käy te tään ”Esteetön Sipoo 2017-2020, Esteettömyys palvelee kaik kia”-oh-
jel maa. Ohjelman valmistelussa ovat mukana alueen kunnista Askola, La-
pin jär vi, Loviisa, Porvoo sekä Sipoo.   

Esteetön rakennettu ympäristö ja palvelujen hyvä saavutettavuus parantavat
jo kai sen elämänlaatua ja luovat erityisesti eri tavoin toimintaesteisille ja
ikään ty vil le edellytyksiä elää itsenäisesti. Esteettömyyden ja saa vu tet ta vuu-
den merkitys tulee lähivuosikymmeninä entisestään korostumaan myös
Itä-Uu den maan alueella väestön ikärakenteen muutoksesta johtuen. Es tee tön
ja saavutettava ympäristö vähentävät tarvetta erityispalveluille.  

Alueellista esteettömyys- ja saavutettavuusohjelmaa valmistelevaan työ ryh-
mään osallistuvat  kuntien  vanhus- ja vammaisneuvostojen edustajat sekä
kun tien eri toimialojen ja tulosyksiköiden edustajat. Alueellisen es teet tö-
myys- ja saavutettavuusohjelman tavoitteiden saavuttamisen kannalta on tär-
keää eri osapuolten sitoutuminen ohjelman laadintaan ja sen toi meen pa noon
sekä toimenpiteiden toteutuksen säännölliseen seurantaan.  

Ohjelman valmistelussa tullaan huomioimaan kuntien strategiat sekä muut
oh jel mat, jotka liittyvät esteettömyyteen ja saavutettavuuteen. Itä-Uu den-
maan alueelliseen esteettömyys- ja saavutettavuusohjelman toimenpiteet tul-
laan laatimaan yksityiskohtaisesti ja kuntakohtaiset erityispiirteet huo mioi-
den.  Ohjelma laaditaan vuosille 2021-2025 ja sen seuranta tapahtuu vuo sit-
tain yhteisesti sovituin menetelmin. 

Ohjelmaa valmistelevan työryhmän tavoitteena on saada ohjelmaluonnos
val miik si vuoden 2021 tammikuussa, jonka jälkeen se tuodaan kuntiin hy-
väk syt tä väk si.  

Liitteenä Itä-Uudenmaan alueellisen esteettömyys- ja saa vu tet ta vuus oh jel-
man työryhmä.

Päätösehdotus (perusturvajohtaja):

Perustuvalautakunta merkitsee saaneensa tiedoksi Itä-Uudenmaan alu eel li-
sen esteettömyys- ja saavutettavuusohjelman valmistelun käynnistymisen.



Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

LIITE 12 Itä-Uudenmaan alueellisen esteettömyys- ja saavutettavuusohjelman
 työryhmä

Lisätietoja: Itä-Uudenmaan vammaispalvelujen yhteistyön tii vis tä mi-
nen-pro jek ti, projektipäällikkö Irja Suhonen irja.suhonen@porvoo.fi, As ko-
lan perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi ilona.koskenniemi@askola.fi


